整　改　报　告

   （检验机构名称）       ：

         年  月  日 ，贵院对我单位的         台自动扶梯（或自动人行道）进行了现场    （填写监督检验或定期检验）  ，在检验过程中，检验人员根据自动扶梯与自动人行道检验规程（TSG T7005-2012，含1号、2号、3号修改单）的要求开出了《特种设备检验意见通知书》。针对《特种设备检验意见通知书》中提出的不符合项目，我单位已于  年  月  日 全部整改完毕，并经  （填写安装、改造、重大维修或维保单位的名称）   自检合格。

特此报告。

                         使用单位名称（盖章）

                              年    月    日

施工单位名称（盖章）

                           年   月   日